
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 п. СОСНОВКА 

(МАОУ СОШ № 24) 
 

П Р И К А З 

 

14 октября 2022 г.                                                                                                            № 222-д 

п. Сосновка 

 

Об утверждении тем итоговых индивидуальных учебных проектов учащихся 10-х 
классов в 2022-2023 учебном году 

 

         В соответствии с учебным планом и Положением об индивидуальном учебном проекте 
обучающихся 10 классов МАОУ СОШ № 24  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить темы индивидуальных проектов и научных руководителей индивидуальных 

учебных проектов учащихся 10 классов МАОУ СОШ № 24 на 2022-2023 учебный год 
(Приложение 1) 

 

2. Контроль за организацию проектной деятельности возложить на заместителя директора 
по УВР Третьякову О.В. 
 

 

Директор МАОУ СОШ № 24                                                                                     О.А. Глухова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  
к приказу № 222-д от 14.10.2022 г. 

 

Список тем индивидуальных проектов учащихся 10 классов МАОУ СОШ № 24 

№ 
п/п 

ФИО учащегося Тема ИУП 

1 Ватлина Дарья Ильинична Влияние социальных сетей на подростка 

2 Глухова Дарья 
Александровна 

Пять видов закаливания, которые я испытала на 
себе 

3 Дмитриева Екатерина 
Алексеевна 

Различные виды линз и их эффективность в 
устранении отклонений от нормального зрения 

4 Дядюн Данил Сергеевич Роль компьютерных игр в жизни школьника  

5 Коптякова Наталья 
Александровна 

Комната-мечта для подростка, зона спокойствия 

6 Корепанов Владислав 
Иванович 

Основы рационального питания, влияние 
пищевых добавок на здоровье человека 

7 Мусеровская Виолетта 
Андреевна 

Влияние моды на общество 

8 Шарипов Степан Сергеевич Тревожность и психологическое здоровье 
старших школьников 

9 Штобер Роман Дмитриевич Утилизация и рациональное использование 
попутного нефтяного газа 

10 Ястребцов Дмитрий 
Михайлович 

Влияние алкоголя на организм человека и его 
последствия 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-30T21:24:19+0500




